CCCL4U

P N
MINDEN, AMI JARMUKLIMA

Termékinformaciés adatlap

Kuplungtarcsa DOOWON DVE16, A: 92,5 mm, ricnis 12198011

Tulajdonsagok

GYARTO:

TiPUS:

MERET-A (MM):
MERET-B (MM):
MERET-C (MM):
TENGELY KIALAKITASA:

KESZLETEN:

Leiras

Kuplungtdrcsa A: 92,5 mm, B: 27 mm, C2: 13,3 mm, ricnis (HYUNDAI, KIA, HYUNDAI 140)

DOOWON
DVE16
92,5

27

13,3
RICNIS

NINCS KESZLETEN

Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, lllatos Ut 7/a

+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu

www.autoklima-webshop.hu
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